DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA CONTRA A
PESSOA IDOSA NA PERSPECTIVA DE ADOLESCENTES de autoria de KAROLINE DE
LIMA ALVES, MARIA FERNANDA VINAGRE, MARIA DAS GRAÇAS DUARTE MIGUEL,
ANTÔNIA LÊDA OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102369

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102369